
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Ostrów Mazowiecka, 2017-02-16 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.9.2017   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej na działce nr ewid. 4110/2 w 

Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Widnichowskiej” odbyło się w dniu 16/02/2017 o godz. 

12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 45 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 

wykonania 

Gwarancja i 

rękojmia 

Warunki 

płatności 

1. 
NOVUM Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa 

ul. Bolesława Chrobrego 1 

12-100 Szczytno 

24 000,00  zł 31.05.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

2. 
FHU HUSE Sebastian Hulbój 

ul. Zielona 6 

43-300 Bielsko-Biała 

28 044,00 zł 31.05.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

3 
HERKULES Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa 

ul. Pogorska 34 C 

32-500 Chrzanów 

40 056,18 zł 31.05.2017 r. 48 miesięcy 30 dni 

4. 
Mȕller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o. 

Al. Młodych 40 

55-220 Jelcz- Laskowice  

49 833,25 zł 31.05.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

5. 
Fit Park Sp. z o. o. 

Spółka komandytowa 

ul. Powstańców Wielkopolskich 74 

87-100 Toruń 

12 792,00 zł 31.05.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

6. 
MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 60A 

88-170 Pakość 

32 540,88 zł 31.05.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

7. 
P.P.H.U. MEVIUS Mateusz 

Cichowski 

Majdan Brzezicki 42  

21-050 Piaski 

37 106,16 zł 31.05.2017 r. 60 miesięcy 30 dni 

 

Zamawiający 


